

ESKESEN A/S

Tåstrupvej 7
4370 Store Merløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2019

Susanne Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESKESEN A/S Tåstrupvej 7 4370 Store Merløse Telefonnummer: 70103040 Fax: 57801125 e-mailadresse: tko@eskesen.com CVR-nr: 26993989 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Sydbank Hovedvejen 87 2600 Glostrup DK Danmark
Revisor	ALBJERG STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Ringager 4, 2 th 2605 Brøndby DK Danmark CVR-nr: 35382879 P-enhed: 1018581163

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter produktion og salg af reklameartikler

Usædvanlige forhold

Selskabet har ingen usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør DKK 883.129 anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter DKK 3.385.713

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Eskesen forventer et positivt resultat for 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		5.062.455	4.455.588
Personaleomkostninger	1	-3.366.317	-3.214.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-635.083	-837.017
Resultat af ordinær primær drift		1.061.055	404.236
Andre finansielle indtægter	2	176.887	200.414
Øvrige finansielle omkostninger	3	-108.616	-109.854
Ordinært resultat før skat		1.129.326	494.796
Skat af årets resultat	4	-246.197	-77.640
Årets resultat		883.129	417.156
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	600.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		-250.000	-600.000
Overført resultat		383.129	417.156
I alt		883.129	417.156

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		6.111.634	6.290.936
Produktionsanlæg og maskiner		904.029	1.260.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.382	29.875
Materielle anlægsaktiver i alt	5	7.061.045	7.581.431
Anlægsaktiver i alt		7.061.045	7.581.431
Råvarer og hjælpematerialer		1.383.566	1.157.425
Fremstillede varer og handelsvarer		420.040	549.330
Varebeholdninger i alt		1.803.606	1.706.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322.875	337.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	60.498
Andre tilgodehavender		55.663	18.634
Periodeafgrænsningsposter		355.905	275.481
Tilgodehavender i alt		734.443	692.181
Likvide beholdninger		2.441.984	1.116.370
Omsætningsaktiver i alt		4.980.033	3.515.306
Aktiver i alt		12.041.078	11.096.737

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		885.713	752.584
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		3.385.713	2.752.584
Hensættelse til udskudt skat		660.184	668.021
Hensatte forpligtelser i alt		660.184	668.021
Gæld til realkreditinstitutter		6.065.245	6.137.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	6.065.245	6.137.272
Gæld til realkreditinstitutter		72.035	71.542
Modtagne forudbetalinger fra kunder		431.789	461.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		569.570	595.251
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		154.536	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		702.006	410.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.929.936	1.538.860
Gældsforpligtelser i alt		7.995.181	7.676.132
Passiver i alt		12.041.078	11.096.737

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Løn og gager	3.108.451	2.957
Pensionsbidrag	187.500	191
Andre omkostninger til social sikring	70.366	66
	3.366.317	3.214
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9

2. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	tkr.
Renteindtægter fra bank	5.438	2
Valutakursændringer	171.449	198
	176.887	200

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Renteudgifter fra bank	5.201	-
Prioritetsrenter	103.415	110
Renter leasing	0	0
Øvrige renteudgifter	0	0
	108.616	110

4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 tkr.
Aktuel skat	259.666	53
Ændring af udskudt skat	-7.837	25
Skatterefusion TKO Holding ApS	-5.632	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	246.197	78

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	8.593.776	13.954.250	6.489.850
Tilgang	0	63.838	50.859
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	8.593.776	14.018.088	6.540.709
Af- og nedskrivning primo	2.302.840	12.693.630	6.459.975
Årets afskrivning	179.302	420.429	35.352
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	2.482.142	13.114.059	6.495.327
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.111.634	904.029	45.382
Offentlig ejendomsværdi 1. oktober 2017	12.900.000		

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	6.137.280	72.035	6.065.245	4.826.953
	6.137.280	72.035	6.065.245	4.826.953

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.137 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.111 t.kr. samt i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 904 excl. leasede aktiver.

Ejerpantebrev nom t.kr. 3.500 er til selskabets fri disposition

Der er udstedt skadesløsbrev i virksomhedspant til Sydbank for t.kr. 1.000.